Seite 1/3Typenblatt 70.9020
01.02/00073741
Technische Daten
Lastkreis
Typ TYA 432-100/20, 280
(TRIAC)
TYA 432-100/45, 660
(Thyristor)

Anschluß Ersatzschaltplan
Abmessungen
Bestellangaben
Typ Lastspannung Laststrom
TYA 432-100/20, 280 24…280Veff 20Aeff
TYA 432-100/20, 660 48…660Veff 20Aeff
TYA 432-100/45, 660 48…660Veff 45Aeff
TYA 432-100/3, 20, 660 3x 48…660Veff 3x 20Aeff
R/L1- Lastkreis 1
U/T1- Lastkreis 1
S/L2 - Lastkreis 2
V/T2 - Lastkreis 2
T/L3 - Lastkreis 3
W/T3- Lastkreis 3
+ - Steuersignal +
– - Steuersignal –
TYP 432-100/20, 280 (660) TYP 432-100/45, 660
TYP 432-100/3, 20, 660